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Başsavcı kaza kurbanı
Hasan DURNA

ABONE OL      

Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper ile şoförü, Merkezefendi ilçesinde meydana
gelen trafik kazasında hayatını kaybetti. Ehliyetsiz kamyon şoförü Uğur Tufan gözaltına
alındı
Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper ile şoförü, Merkezefendi ilçesinde meydana gelen trafik
kazasında hayatını kaybetti. Alınan bilgiye göre, Denizli Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Alper (48),
şoförü Muzaffer Akşehirli'nin kullandığı 20 AB 548 plakalı otomobille Honaz ilçesindeki Denizli D Tipi
Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna giderken Merkezefendi ilçesine bağlı Bozburun Mahallesi Salihağa yolu
üzerindeki kontrolsüz kavşakta Uğur Tufan'ın (53) kullandığı 64 DL 821 plakalı hafriyat yüklü
kamyonla çarpıştı. Kamyonun altına alarak yaklaşık 5 metre sürükleyip orta refüjdeki ağaca
sıkıştırdığı otomobildeki Başsavcı Alper ile şoförü Muzaffer Akşehirli hayatını kaybetti, koruması
Ramazan Uğur ise yaralandı.

EHLİYETİNE EL KONULMUŞ
Olay yerinden kaçan kamyon şoförü Uğur Tufan kısa sürede yakalandı. Kazada kamyon şoförü
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Tufan'ın ehliyetine bir süre önce alkollü araç kullanmaktan 2019 yılına kadar el konulduğu ortaya
çıktı. Olay yerine ve morga gelen Denizli Valisi Ahmet Altıparmak, incelemelerde bulundu. Vali
Altıparmak, "Sabah 8.40 civarında acı bir olay yaşadık. Başsavcımızı iyi bir hukuk ve devlet adamımızı
kaybettik. Üzüntümüz çok büyük. Denizli ve Türk milleti olarak başımız sağ olsun. Şoförümüzü de
kaybettik. Koruma polisimiz yaralı. Kazaya karışan kamyon maalesef, dur levhasına uymadan yoldan
çıkıp başsavcımızın makam aracıyla çarpıştı. Bu kaza sonrasında şoför olay yerini terk etmişti ancak
güvenlik güçlerimiz kendisini buldu. Ehliyeti dahi yok. Alkolden 2019 yılına kadar ehliyetine el
konulmuş. Böyle bir kazayı aileye yaşattı. Hepimizin başı sağ olsun" dedi. Vali Altıparmak bir
gazetecinin "suikast ihtimali var mı?" sorusuna, "Başsavcımızın her zaman kullandığı bir yol değil.
Normal yolu değil cezaevine giderken kullanılan bir yol. Rutin bir gidiş güzergahı değil. Bir takip
veya herhangi bir şey söz konusu değil. İlk değerlendirmemiz şu anlık kaza. Olay detaylandıkça bilgi
vermeye devam edeceğiz" cevabını verdi. Altıparmak, Mustafa Alper için yarın saat 09.30'da Denizli
Adliyesi'nde tören düzenleneceğini ve ailenin karar vereceği yere defin işleminin
gerçekleştirileceğini söyledi. Öte yandan hayatını kaybeden Başsavcısı Alper'in 15 Temmuz günü
Denizli'de darbeyi durduran isimlerden olduğu ortaya çıktı. Alper'in darbe girişimini duyar duymaz
Denizli'deki emir komutayı üstlenen Tugay Komutanı için tutuklama kararı verdiği ve çok sayıda FETÖ
operasyonuyla ilgili dosyaya baktığı öğrenildi.
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